СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии
от 23 июня 2014 года

   № 221
Об отмене решения двадцать шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 19.12.2013 № 194 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам в бюджет поселения по местным налогам и сборам»

В соответствии частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 статьи 49 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании экспертного заключения управления законодательных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 06.05.2014 № 1781-4-04/9 на решение Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 19.12.2013 № 194 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам в бюджет поселения по местным налогам и сборам», Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение двадцать шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 19.12.2013 № 194 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам в бюджет поселения по местным налогам и сборам».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.Главы рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области

Н.В.Завалишин
И.о.председателя Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области

Т.С.Петухова